

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Лизы Чайкиной ул., д.17, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок девять тысяч триста восемь рублей 86 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		49 308,86
АДС					0,4		42 611,52
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка ЦО в подвале)	ТЕРз4.01-14-08-006	10 м	0,4	106 528,80	42 611,52
		БП-00022459 Круг отрезной по металлу 125ммх1,2х22мм		шт	4	21,30	85,20
		БП-00027438 Резьба стальная (черная) Ду25 (1")		шт	5	35,87	179,35
		БП-00019745 Шайба плоская М16		шт	16	2,50	40,00
		БП-00021115 Газ ацетилен в баллоне 40л.		шт	2	4 083,33	8 166,66
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	4	546,80	2 187,20
		БП-00028625 Кран шаровый 3/4 ВН-ВН бабочка (осн)		шт	5	674,44	3 372,20
		БП-00028643 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4") (осн)		шт	5	28,49	142,45
		БП-00027717 Болт М16х80 DIN 933 цинк (осн)		шт	16	29,87	477,92
		БП-00023945 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг		кг	10	449,59	4 495,90
		БП-00023094 Electroды сварочные Тантал 46.00 (3,0мм 5кг)		кг	2	2 218,75	4 437,50
		БП-00020301 Отвод стальной к/з D 57х3,0 шовный ст.20		шт	5	248,23	1 241,15
		БП-00030276 Кран шаровый 1/2 ВН бант (осн)		шт	5	274,00	1 370,00
		БП-00019410 Газ кислород в баллоне, 40л		шт	2	1 500,00	3 000,00
Прямые затраты по разделу:							31 908,83
в т. ч. зарплата:							2 637,85
Накладные расходы по разделу:							2 329,91
Сметная прибыль по разделу:							1 270,86
НДС 20% по разделу:							7 101,92
Итого по разделу, включая НДС:							42 611,52
ЖЭС-1					0,4		6 697,34
2	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм	ТЕРз4.01-14-07-002	10 м	0,4	16 743,35	6 697,34
		БП-00013842 Переходник внутренний чугун-пластик DN 110мм		шт	3	105,00	315,00
		БП-00029827 Муфта наружная двухраструбная 160мм (осн)		шт	1	258,92	258,92
		БП-00021547 Патрубок компенсационный ВКПП 110		шт	2	114,30	228,60
		БП-00021560 Ревизия ВКПП 110		шт	2	141,56	283,12

БП-00025665	Отвод внутренних DN 110мм x 45 гр (осн)	шт	4	79,21	316,84
БП-00025666	Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000мм (осн)	шт	2	618,44	1 236,88
Прямые затраты по разделу:					3 885,87
в т. ч. зарплата:					1 246,51
Накладные расходы по разделу:					1 096,93
Сметная прибыль по разделу:					598,32
НДС 20% по разделу:					1 116,22
Итого по разделу, включая НДС:					6 697,34
Прямые затраты по всем разделам:					35 794,70
в т. ч. зарплата:					3 884,36
Накладные расходы по всем разделам:					3 426,84
Сметная прибыль по всем разделам:					1 869,18
НДС 20% по всем разделам:					8 218,14
Итого по разделам, включая НДС:					49 308,86

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Заместитель начальника АДС _____ Софьина К.И.